
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДЕТСКИЙ САД КОМПЕНСИРУЮЩЕГО ВИДА№29 «ЕЛОЧКА»  

 

ПРИКАЗ 

от 09.01.2014 г.                                                                                                         №8 
 

 

Об утверждении Плана-графика (дорожной карты)  

сопровождения введения федерального  

государственного образовательного  

стандарта дошкольного  образования  

 

В соответствии с Федеральным законом  «Об образовании в Российской 

Федерации», от 29.12.2012 г. №273-ФЗ, приказом Министерства образования и 

науки РФ  от 17 октября 2013 г. N 1155 г "Об утверждении федерального 

государственного образовательного стандарта дошкольного образования" 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План-график (дорожная карта) сопровождения введения 

федерального государственного образовательного стандарта дошкольного  

образования. 

2. Заместителю заведующей по ВМР С.П. Голошивец и 

педагогическом работникам обеспечить реализацию плана-графика 

сопровождения введения ФГОС ДО. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

 

 

 

 

Заведующий                                                                                  Т.М. Корнеенко 

      
 


		2021-09-10T11:23:13+0500
	Корнеенко Татьяна Михайловна




